[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 01 марта 2016 года

     № 167-п
г. Елизово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Елизовского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Елизовского городского поселения от 28.05.2013 № 339-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Проведение восстановительного ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2016 году», утвержденную постановлением администрации Елизовского городского поселения от 05.10.2015 № 713-п, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения – руководителя Управления ЖКХ Когай П.А.

Главы администрации

Елизовского городского поселения

     Д.Б.Щипицын
	Приложение к постановлению администрации Елизовского городского поселения

от  01.03.2016  № 167-п

	Изменения в муниципальную программу «Проведение восстановительного ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2016 году», утвержденную постановлением администрации Елизовского городского поселения от 05.10.2015 № 713-п (далее – Программа)
1. В Паспорте Программы Разделы «Перечень основных мероприятий Программы» и «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Перечень основных мероприятий Программы
«Объемы и источники финансирования Программы

	Проведение восстановительных работ в жилых

Помещениях муниципального жилищного фонда

по адресам:

-г. Елизово, ул. Дальневосточная, д. 10а, кв. 17;

-г. Елизово, ул. Звездная, д. 2, кв. 2;

-г. Елизово, ул. Крашенинникова, д. 2, кв. 4;

-г. Елизово, ул. Крашенинникова, д. 10а, кв. 52;

-г. Елизово, ул. Крашенинникова, д. 10а, кв. 61;

-г. Елизово, ул. Соловьёва, д. 2, кв. 18;

-г. Елизово, ул. Чкалова, д. 16, кв. 5;

-г. Елизово, ул. Школьная, д. 1а, кв. 34;
-г. Елизово, ул. Школьная, д. 9, кв. 51.»
Общий объем финансирования Программы

Составляет 1 900 000,00 рублей за счет средств
местного бюджета»

«Перечень основных мероприятий Программы
2. Пункт 2.3.1 Части 2.3 «Мероприятия Программы и ее ресурсное обеспечение», изложить в следующей редакции:
«2.3.1. Программой предусмотрено проведение восстановительного ремонта в жилых помещениях муниципального жилищного фонда по следующим адресам (приложение № 1):

-г. Елизово, ул. Дальневосточная, д. 10а, кв. 17;

-г. Елизово, ул. Звездная, д. 2, кв. 2;

-г. Елизово, ул. Крашенинникова, д. 2, кв. 4;

-г. Елизово, ул. Крашенинникова, д. 10а, кв. 52;

-г. Елизово, ул. Крашенинникова, д. 10а, кв. 61;

-г. Елизово, ул. Соловьёва, д. 2, кв. 18;

-г. Елизово, ул. Чкалова, д. 16, кв. 5;

-г. Елизово, ул. Школьная, д. 1а, кв. 34;
-г. Елизово, ул. Школьная, д. 9, кв. 51.»

3. Пункт 2.4.2 Части 2.4 «Прогноз ожидаемых социально-экономических результатов по реализации Программы», изложить в следующей редакции:
«2.4.2. Степень достижения запланированных результатов и намеченных целей определяется следующими целевыми показателями, отражающими отклонения фактических результатов от запланированных:

	№

п/п
	Целевой показатель (индикатор)
	Ед.

изм.
	Планируемое значение на
2016 год

	Программа «Проведение восстановительного ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2016 году»

	1
	Задача: проведение восстановительных работ в жилых помещениях муниципального жилищного фонда

	1.1
	Количество жилых помещений, в которых требуется проведение ремонта
	жилое помещение
	9

	1.2
	Площадь жилых помещений, в которых требуется проведение ремонта
	м2
	425,2

».
4. Приложение № 1 к Программе «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Проведение восстановительного ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2016 году», изложить в следующей редакции:
5. Приложение № 2 к Программе «Мероприятия по реализации Программы «Проведение восстановительного ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2016 году» исключить.

	«Приложение №1
к  Программе «Проведение восстановительного ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2016 году»

	Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Проведение восстановительного ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2016 году»

	№ п/п
	Наименование Программы/Подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем средств на реализацию мероприятий,                                     тыс. рублей

	1.
	«Проведение восстановительного ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2016 году»
	Всего
	1 900,00

	краевой бюджет
	0,00000

	местный бюджет
	1 900,00

				к приложению №1

	Перечень жилых помещений муниципального жилого фонда, подлежащих восстановительному ремонту в 2016 году

	№ п.п.

	Адрес жилого помещения

	Общая площадь,                м2

	Стоимость ремонтных работ, рублей

	1

	2

	3

	4

	1

	г. Елизово, ул. Дальневосточная, д. 10а, кв. 17
	43,1
	255 374,00

	2

	г. Елизово, ул. Звездная, д. 2, кв. 2
	39,2
	29 366,00

	3

	г. Елизово, ул. Крашенинникова, д. 2, кв. 4
	42,3
	50 936,00

	4

	г. Елизово, ул. Крашенинникова, д. 10а, кв. 52
	30,3
	266 744,00

	5

	г. Елизово, ул. Крашенинникова, д. 10а, кв. 61
	43,0
	18 507,00

	6

	г. Елизово, ул. Соловьёва, д. 2, кв. 18
	54,0
	259 694,00

	7

	г. Елизово, ул. Чкалова, д. 16, кв. 5
	39,4
	249 576,00

	8

	г. Елизово, ул. Школьная, д. 1а, кв. 34
	69,5
	499 151,00

	9

	г. Елизово, ул. Школьная, д. 9, кв. 51
	64,4
	270 652,00

		Итого:
	425,2
	1 900 000,00

».

О внесении изменений в муниципальную программу «Проведение восстановительного ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2016 году»

PAGE
3